
Prefeitura

Pompeia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 230

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:47:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo: 377

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/07/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/07/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/07/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/07/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de computadores Desktop, Notebooks, HD SSD e projetores para atender às necessidades
da Secretaria Municipal de Educação e Cultura e dos demais setores da Administração Pública.
Resumo:
Aquisição de computadores Desktop, Notebooks, HD SSD e projetores para atender às necessidades
da Secretaria Municipal de Educação e Cultura e dos demais setores da Administração Pública.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/06/2021 00:00:00 Termo de Referência Baixar

24/06/2021 00:00:00 EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 04-2021 Baixar

https://www.pompeia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/230/paquisicao-de-computadores-desktop-notebooks-hd-ssd-e-projetores-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-educacao-e-cultura-e-dos-demais-setores-da-administracao-publicap/
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53955918f75f892b0dfdc04561464532.pdf
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b624f12b07ea323393d311956b8cff5.pdf

